Опубликовано в газете
«Муниципальные ведомости»
№ 08 от 25.04.2023г

АДМИНИСТРАЦИЯ СИБИРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 24.04.2023                                                                             № 30
п. Сибирский

О внесении изменений в постановление от 16.01.2023 № 10 «Об утверждении топливно-энергетического баланса Сибирского сельсовета Купинского района Новосибирской области за 2022 год»

В соответствии с 	Приказом Министерства энергетики Российской Федерации от 29.10.2021г № 1169, ст.3 и приложения № 1 к настоящему Порядку администрация Сибирского сельсовета постановляет:
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление от 16.01.2023 № 10 «Об утверждении топливно-энергетического баланса Сибирского сельсовета Купинского района Новосибирской области за 2022 год» следующие изменения:

1.1. Приложение № 1 исключить из постановления т.к утратило юридическую силу.
1.2. Приложение № 1 изложить в новой редакции в соответствии с законодательством (Приложения № 1).

2. Специалисту Администрации Сибирского сельсовета Купинского района Новосибирской области (Ягур Л.А.) настоящее постановление:

2.1. опубликовать  в периодическом печатном издании  администрации Сибирского  сельсовета Купинского района Новосибирской области газете «Муниципальные ведомости».
2.2. разместить на официальном сайте администрации Сибирского  сельсовета Купинского района Новосибирской области.
3.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава Сибирского сельсовета
Купинского района
Новосибирской области

	О.С. Алексеева
[bookmark: Par37]

Приложение №1
Топливно-энергетический баланс Сибирского сельсовета Купинского района Новосибирской области за 2022 год

	Уголь (тыс.т.у.т)
	Сырая нефть
	Нефтепродукты
	Природный газ (тыс.м3)
	Прочее твердое топливо
	Гидроэнергия и НВИЭ
	Атомная энергия
	Электрическая энергия (тыс.кВт)
	Тепловая энергия (Гкал)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Производство энергетических ресурсов
	1
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	 0
	 0

	Ввоз
	2
	1,5
	0
	401,57
	0
	0
	0
	0
	416,2
	938,7

	Вывоз
	3
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	 0
	 0

	Изменение запасов
	4
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	 0
	 0

	Потребление первичной энергии
	5
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	 0
	 0

	Статистическое расхождение
	6
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	 0
	 0

	Производство электрической энергии
	7
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	 0
	 0

	Производство тепловой энергии
	8
	0,23
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	208,1
	938,7

	Теплоэлектростанции
	8.1
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	 0
	 0

	Котельные
	8.2
	0,23
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	208,1
	938,7

	Электрокотельные и теплоутилизационные установки
	8.3
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	 0
	 0

	Преобразование энергетических ресурсов
	9
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	 0
	 0

	Переработка нефти
	9.1
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	 0
	 0

	Переработка газа
	9.2
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	 0
	 0

	Обогащение угля
	9.3
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	 0
	 0

	Собственные нужды
	10
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	 0
	 0

	Потери при передаче
	11
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	 0
	 0

	Конечное потребление энергетических ресурсов
	12
	1,5
	0
	401,57
	0
	0
	0
	0
	416,2
	938,7

	Сельское хозяйство, рыболовство и рыбоводство
	13
	0
	0
	            0
	0
	0
	0
	0
	0
	 0

	Промышленность
	14
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	 0
	 0

	Продукт 1
	14.1
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	 0
	 0

	...
	...
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	 0
	 0

	Продукт N
	14.N
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	 0
	 0

	Прочая промышленность

	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	 0
	 0

	Строительство
	15
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	 0
	 0

	Транспорт и связь
	16
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	 0
	 0

	Железнодорожный
	16.1
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	 0
	 0

	Трубопроводный
	16.2
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	 0
	 0

	Автомобильный
	16.3
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	 0
	 0

	Прочий
	16.4
	0,04
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Сфера услуг
	17
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	 0
	 0

	Население
	18
	1,23
	0
	57,75
	0
	0
	0
	0
	 167
	0

	Использование ТЭР в качестве сырья и на нетопливные нужды
	19
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	 0
	 0

Опубликовано в газете

«Муниципальные ведомости»

№ 0

8 от 25

.0

4

.2023г

АДМИНИСТРАЦИЯ СИБИРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 2

4

.04.2023

№ 30

п. Сибирский

О внесени

и изменений в постановление от 16.0

1.202

3 № 10

«Об утверждении

топливно

-

энергетического баланса

Сибирского сельсовета Купинского района

Новосибирской области

за 2022 год

»

В соответствии с

Приказом Министерства энер

гетики Российской

Федерации от 29.10.2021г № 1169, ст.3 и приложения №

1 к настоящему П

орядку

администрация Сибирского сельсовета постановляет:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление

от 16.01.2023 № 10

«Об утверждении

топливно

-

энергетического баланса

Сибирского сельсовета Купинского района

Новосибирской области

за 2022 год

»

следующие изменения:

1.1. Приложение № 1 исключить из постановления т.к утратило юридическую силу.

1.2. Приложение № 1 изложить в новой редакции в соответствии с

законодательством

(Приложения № 1).

2. Специалисту Администрации Сибирского сельсовета Купинского района

Новосибирской области (Ягур Л.А.) настоящее постановление:

2.1. опубликовать  в периодическом печатном издании  администрации Сибирского

сельсовета Купинского района

Новосибирской области газете «Муниципальные

ведомости».

2.2. разместить на официальном сайте администрации Сибирского  сельсовета

Купинского района Новосибирской области.

3.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава С

ибирского сельсовета

Купинского района

Новосибирской области

О.С. Алексеева

Опубликовано в газете    «Муниципальные ведомости»    № 0 8 от 25 .0 4 .2023г     АДМИНИСТРАЦИЯ СИБИРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА     КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е     от 2 4 .04.2023                                                                               № 30   п. Сибирский     О внесени и изменений в постановление от 16.0 1.202 3 № 10   «Об утверждении  топливно - энергетического баланса  Сибирского сельсовета Купинского района  Новосибирской области   за 2022 год »       В соответствии с    Приказом Министерства энер гетики Российской  Федерации от 29.10.2021г № 1169, ст.3 и приложения №  1 к настоящему П орядку  администрация Сибирского сельсовета постановляет:   ПОСТАНОВЛЯЕТ:     1.Внести в постановление  от 16.01.2023 № 10   «Об утверждении  топливно - энергетического баланса  Сибирского сельсовета Купинского района  Новосибирской области   за 2022 год »  следующие изменения:      1.1. Приложение № 1 исключить из постановления т.к утратило юридическую силу.   1.2. Приложение № 1 изложить в новой редакции в соответствии с  законодательством   (Приложения № 1).     2. Специалисту Администрации Сибирского сельсовета Купинского района  Новосибирской области (Ягур Л.А.) настоящее постановление:     2.1. опубликовать  в периодическом печатном издании  администрации Сибирского   сельсовета Купинского района   Новосибирской области газете «Муниципальные  ведомости».   2.2. разместить на официальном сайте администрации Сибирского  сельсовета  Купинского района Новосибирской области.   3.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава С ибирского сельсовета    Купинского района   Новосибирской области                                                                     О.С. Алексеева